Junior VB valogato

A verseny szervezoje

A verseny kezdete
2018. junius 2, szombat
A verseny vége

2018. junius 3, vasarnap
A nevezéstipusa
Hatérido nelkdli
Nevezés dij

7

Nevezés dij befizetésenek modja

K észpénz

10m L égpisztoly 60 - Junior fil

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Polgér Janos

2 Tamas Péter

3 Agéardy
Vilmos
Nagy Mété

4 L2,
Laszl6

5 Klem
Barnabas

6 Iszpravnik
Péter

7 Joo Attilaifj

8 Szeman
Déavid

9 Szilard
Bendeguz

10 Kiss Attila
Hajdu Lészl6

1 Mérk
Hegedls

12 Andrés
Czabényi

13 Robin

14 Téth Mété

15 .V.| rag Istvan
ifj

16 Mezel Kornél

Szilletési
datum

2000.
2000.
1999.

1999.

2002.

2000.

2000.

1999.

2001.
2001.
2002.

1998.

1999.
2002.
2003.
2002.

Klub

Debreceni
Lovészsuli SE
KSl SE

Nyiregyhazi PLE

BHSE

Szézha ombattai
Lovészklub

UTE

Szazhal ombattai
Lovészklub

Szézha ombattai
L 6vészklub

UTE
Nyiregyhézi PLE
KSI SE

KSI SE

KSI SE

UTE

Szézha ombattai
Lovészklub

KSI SE

Eredmény

559,0
556,0
555,0

553,0
553,0
550,0
548,0
544,0

543,0
538,0
537,0

531,0

524,0
524,0
520,0
510,0

Megjegyzés Mindosités

EzUstjelvény
EzUstjelvény
EzUstjelvény

EzUstjelvény
EzUstjelvény
EzUstjelvény
EzUstjelveny
Bronzjelvény

Bronzjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény



Szuletés

Helyezés Név datum

17 Csapo Mé&é  2001.

18 Mezei Konrad 2005.

19 Czirok Merse 2003.

20 Nagy Kadosa .y,
Tamés

Klub

Csepel LE
KSI SE

Szazhal ombattai
Lovészklub

Csepel LE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

10m L égpisztoly 60 - Junior leany

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio

, , Szilletési
Helyezés Név datum
1 Egri Viktoria 1998.
Fabian Sara

2 Réhdl 2002.
Koméaromi

3 Krisztina 2001.
Panna

4 Nagy Vivien  2000.

5 PappHand ),
Zsofia
Somhegyi

6 Edina 2003.
Balogh

7 Zsuzsa Eszter 2002.

8 Rédecsi Anita 2002.

9 Simon Lili 2000.

10 KovacsGreta .y,
Mariann

11 Kokai Réka  1999.
Fleischer

12 Bernadett 1999.

13 Budai Brigitta 2005.

14 KényaViola 2002.
Kovéacs

15 Tamara 2002.
Monika

16 Ozsvéath Réka 2004.

17 Boros Viktoria 2005.

18

Varga Eva

2001.

Klub
KSl SE
KSl SE

KSI SE

Cél-Tudat Sportlovo
és Szabadidos SE

KSI SE

UTE

Szazhal ombattai
Lovészklub

BHSE

Debreceni Lovészsuli
SE

Nyiregyhazi PLE

KSI SE

Debreceni Lovészsuli
SE

KSI SE
UTE

KSlI SE

KSlI SE
KSI SE

Debreceni Lovészsuli
SE

Eredmény Megjegyzés

504,0
499,0

493,0

482,0

Eredmény Megjegyzes
574,0
561,0

558,0

556,0
545,0
542,0

540,0
538,0
537,0

534,0
534,0
525,0
507,0
504,0
504,0
492,0
492,0
491,0

Mindsités

Minosités
Ifju Mester

EzUstjelvény

EzUstjelvény

EzUstjelvény
EzUstjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény

Bronzjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény



Sziletés

Helyezées Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
19 PappLilla 5503 KSI SE 489,0 .
Hanna
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

50m Pisztoly - Junior fil

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziiletési datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

1 Nagy Maté Lészl6 1999. BHSE  520,0 Ezlstjelvény
2 Szilard Bendeguz 2001. UTE 516,0 Bronzjelvény
3 Geier Déniel 1999. Csepel LE 505,0 Bronzjelvény
4 Tamasi Péter 2000. KSI SE  495,0 Bronzjelvény
A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum

Versenyengedéy

25m Pisztoly - Junior leany

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Szilletés datum Klub  Eredmény M egjegyzés Mindsités

1 Egri Viktoria 1998. KSl SE 578,0 Ifju Mester

2 Fabian Séra Rahel 2002. KSl SE 567,0 Ifju Mester

3 Komaromi Krisztina Panna 2001. KSI SE 543,0 Bronzjelvény
4 Somhegyi Edina 2003. UTE 540,0 Bronzjelvény
5 Kovéacs TamaraMonika 2002 KSI SE 533,0 Bronzjelvény
6 Papp Hajnal Zsofia 2002. KSI SE 525,0 -

7 KoényaViola 2002. UTE 521,0 -
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

50m Puska fekva (tizedelt) - Junior leany

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sz,uletw Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
datum
1 Toma 1999. UTE 617,1 1/ Mester
Dorina
. . Finomito L
2 Bajos Gitta 2002. Sportlévész Klub 613,5 Aranyjelveny
Dénes L
3 Esster 2001. UTE 611,7 Aranyjelvény



Szuletés

Helyezés Név

datum
Kozma

4 Nikolett ~ 200%
Hurai

5 Viktoria 2000

6 $torcz Jilia 2002,
Agnes

7 Borsos 500,
Fanni

Klub

VASAS SC-APLE
VASAS SC-APLE
PécsVérosi LK

Nagykanizsai PLE

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum

Versenyengedély

Eredmény
601,6
601,0
595,2

586,3

50m Puska fekvo (tizedelt) - Junior fiu

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Szlletés
Helyezés Neév datum
Pekler Zalan
1 Tibor 2000.
2 Hammerl 2001
Soma Richard ’
3 Vas Péter 1998.
Bukovszky
4 Péter 1998.
5 Halasz Istvan  2001.
6 Gazdig Olivér  2000.
7 Torok Ferenc  2003.
8 Kiss Viktor 2001.
9 Mango Marcell 2001.

Klub

Finomito
Sportlévész Klub
UTE

Finomito
Sportlévész Klub
Finomito
Sportlévész Klub
Egri PLE
Finomitd
Sportldvész Klub
Csepel LE

UTE

Cél-Tudat
Sportl6vo és
Szabadidts SE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

Eredmény
614,8
613,3
611,3

600,5
596,5
593,8
592,3
588,9

581,7

10m L égpuska 60 (tizedelt) - Junior leany

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Sziletés
Helyezés Név datum
1 Dénes Eszter 2001.
2 Toma Dorina 1999.
3 Hura 2000.

Viktoria

Klub

UTE
UTE

Eredmény

622,8
621,7

VASASSC-APLE 6211

M egj egyzes

M egj egyzés

M egj egyzés

Mindsités

EzUstjelveny
EzUstjelvény
Ezlstjelvény

EzUstjelvény

Mingsités

Aranyjelveny
Aranyjelvény
EzUstjelvény
EzUstjelveny
EzUstjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény

Mindsités
Ifja Mester
Ifja Mester

Ifja Mester



Szuletési

Helyezés Név datum
4 Meszaros 5y
Eszter
5 Baos Gitta 2002.
6 Géspar Lalita 2000.
7 Lovasz 1999,
Dorina
8 Horvath Lea 2001.
Kozma
9 Nikolett 2001.
10 Leval 2001
Krisztina
11 Tarr Vivien 2001.
12 Kiss Eva 2004.

Jojéart
13 Viktoria 2003
14 Meilinger  1g9g
Flora
15 Borsos Fanni 2000.
16 Téth Anna  2005.
17 $torcz Julia 2002.
Agnes
18 BeerLela 5y
Alexa

Klub

Torok Ignac Gimn.
Godolloi DSE
Finomitd
Sportlévész Klub
VASAS SC-APLE
Torok Ignac Gimn.
Godolloi DSE
Koméaromi VSE

VASAS SC-APLE

Torok Ignac Gimn.
Godolloi DSE
UTE

Finomitd
Sportlévész Klub

Cél-Tudat Sportlévo
és Szabadidds SE

BHSE

Nagykanizsai PLE
UTE

PécsVéaros LK

BHSE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

10m L égpuska 60 (tizedelt) - Junior fiu

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1
2

0o N o1 b~ W

Torok Ferenc

Pekler Zalan
Tibor

Szuletés
datum

2003.
2000.

Hammerl Soma

Richard

2001.

Wittmann Péter 2003.

Vas Péter

Kiss Viktor
Szegedi Méaté

1998.

2001.
2004.

Bukovszky Péter 1998.

Klub

Csepel LE
Finomitd
Sportlévész Klub

UTE

Eredmény
620,0

619,1
618,8
618,4
617,8
614,2

613,0
611,3
610,7

609,3

607,7

607,1
606,38

605,3

579,1

Eredmény

6 036,0
624,5

620,8

VASAS SC-APLE 616,7

Finomito
Sportlovész Klub
UTE

UTE

Finomito
Sportlévész Klub

614,7

612,7
611,2

609,9

M egj egyzés

Megjegyzés Mindsités

IfjG Mester

Ifja Mester

Aranyjelveny
Aranyjelvény
Aranyjelvény
Aranyjelvény

Aranyjelvény
Ezlstjelvény

EzUstjelvény
Ezlstjelvény

EzUstjelveny

EzUstjelvény
EzUstjelvény

EzUstjelveny

Bronzjelvény

MinoOsités
Ifju Mester

Ifja Mester

Ifja Mester
Aranyjelvény
Aranyjelvény

Aranyjelvény
EzUstjelvény

EzUstjelveny



Helyezés
9

10

11

12
13

Név

Halész Istvan

Mango6 Marcell

Rawel hoffer
Antal

Gazdig Olivér
Jakab Mé&rton

Sziletési
datum
2001.

2001.

2003.

2000.
2004.

Klub

Egri PLE
Cél-Tudat
Sportl6vo és

Szabadidos SE

BHSE

Finomité

Sportlévész Klub

BHSE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

50m Puska 3 Testhelyzet - Junior fiu

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés

1

7
8

Név

Pekler Zalan
Tibor

Vas Péter
Hammerl
Soma Richard

Kiss Viktor

Bukovszky
Péter

Szilletési
datum

2000.

1998.

2001.
2001.
1998.

Mangd Marcell 2001.

Simai Marton
Torok Ferenc

2001.
2003.

Klub

Finomité

Sportlévész Klub

Finomité

Sportlévész Klub

UTE

UTE
Finomité

Sportlovész Klub

Cél-Tudat
Sportl6vo és
Szabadidos SE

UTE
Csepel LE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

50m Puska 3 Testhelyzet - Junior leany

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio

Helyezés
1

2
3
4

Név
TomaDorina
Géspar Lalita
Bajos Gitta

Dénes Eszter

Szuletés
datum

1999.
2000.

2002.
2001.

Klub
UTE

Eredmény Megjegyzés

608,4

605,1

587,2

576,2
547,2

Eredmény Megjegyzés
1154,0
1149,0

1147,0
1111,0
1105,0

1101,0

1090,0
1083,0

Eredmény
1154,0

VASAS SC-APLE 1151,0

Finomit6

Sportlévész Klub

UTE

11410
1139,0

M egj egyzés

Mindsités
EzUstjelvény

Ezlstjelvény

Bronzjelvény

Bronzjelvény

Mindsités
Aranyjelveny
Aranyjelvény

Aranyjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény

Bronzjelvény

Mindsités
I1. osztaly
Il. osztdly
1. osztdly

I11. osztdy



Helyezés Név datum

5 Kozma Nikolett 2001.

6 Hurai Viktéria 2000.

7 Storcz Jilia 2002.
Agnes

8 Borsos Fanni 2000.

9

Szuletés

Kerékgyartd Lili 2003.

Klub

VASAS SC-APLE
VASAS SC-APLE

PécsVaros LK
Nagykanizsai PLE
Csepel LE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy
SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény  Megjegyzés

1123,0
1120,0

1118,0

1091,0
1054,0

Minosités
[11. osztaly
[11. osztaly

[11. osztaly



